
 

AREA TECNICA 

Determinazione del Responsabile d’Area 

n.64 del 06/12/2021 

Oggetto: ASD RICCICONTI – ACQUISTO DIVISE - Liquidazione fattura alla ditta 3 A 
SPORT di Francavilla al Mare (Ch) - CIG: Z4D34404CE. 

 

IL RESPONSABILE 

RICHIAMATA - la deliberazione n. 47 del 15/11/2021, con la quale è stato approvato il preventivo per 
l’acquisto delle divise alla ASD Ricciconti presso la ditta 3° Sport  srl  Via Nazionale Adriatica 
n. 237 - 66023 Francavilla al Mare (CH) P.Iva 02077590699 C.F. 02077590699, per l’importo 
totale di € 2.025,00,00 + IVA; 

PRESO ATTO - che alla data di emissione della fattura la fornitura risultava completata con puntualità e nel 
rispetto dei termini contrattuali stabiliti dell’atto di deliberazione n. 47/21; 

VISTA -  la fattura n. 78 del 03/12/2021, emessa dalla Ditta 3A Sport  srl  Via Nazionale Adriatica n. 
237 - 66023 Francavilla al Mare (CH) P.Iva 02077590699 C.F. 02077590699, dell’importo 
complessivo pari a € 2.025,00  oltre IVA; 

ACCERTATA - la regolarità contributiva e assicurativa dell'operatore economico attraverso l'acquisizione 
d'ufficio del DURC protocollo INPS 30475498 data richiesta 03/12/2021 Scadenza validità 
02/04/2021, (artt. 4 e 6 DPR 207/2010);  

RITENUTO  -  di poter procedere alla liquidazione dell’importo maturato dalla generalizzata impresa; 

  - propria la competenza in materia per la redazione di tale atto; 

DETERMINA 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;     

2. di approvare e liquidare la fattura 78 del 03/12/2021, emessa dalla Ditta 3 A Sport  srl  Via Nazionale Adriatica 
n. 237 - 66023 Francavilla al Mare (CH) P.Iva 02077590699 C.F. 02077590699, dell’importo complessivo pari 
a € 2.025,00  oltre IVA;  

3. di disporre il pagamento a favore della  Ditta 3° Sport  srl  Via Nazionale Adriatica n. 237 - 66023 Francavilla 
al Mare (CH) P.Iva 02077590699 C.F. 02077590699,  dell'importo complessivo di € 2.470,50 (di cui 
imponibile €2.025,00 e IVA al 22% € 445,50 dal conto corrente ASP n. 2 Teramo al conto corrente indicato 
dall’operatore economico;  

4. di trasmettere copia del presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria; 

5. di pubblicare copia del presente atto sull’Albo Pretorio dell’ente per 15 giorni. 

6. di specificare ai fini della tracciabilità finanziaria di cui al comma 3 della Legge 13/08/2010, il codice CIG:        
Z4D34404CE. 

F.to Il Responsabile dell’Area Tecnica 
Agrot. Luciano Filiani 


